له الله څخه ووبېرئ او د هغه په حضور کې د مشرف کېدو وسيله ولټوئ او د هغه په لاره کې جهاد وکړئ. ښايي چې تاسې ته برياليتوب در په برخه شي. [سوره المائده : 35]

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر د بنځو څانگې مشره

۲۰۲۲ م کال، د سپتمبر ۲۷ مه

۱۴۴۴ هـ. ق، د ربیع الاول ۱